



NYHETSREV
MAI 2024



Hei, alle medlemmer

Etter en fantastisk konsert med Ullrich Ellison & Tribe fra USA og et meget hyggelig medlemsmøte med over 50 medlemmer, gleder vi oss til BLUES-JAM førstkomende onsdag 22. mai kl. 20:00. Velkommen!

For dere som allerede har tegnet medlemskap for 2024 så er digitalt medlemskort tilgjengelig i appen GNIST (for dere som betaler via bank kan det gå noen dager før medlemskortet blir aktivt). Dere som ønsker at vi trykker opp medlemskort som du kan hente i døren på en av våre konserter må sende e-post til "post@sandnesbluesklubb.no" og be om dette.

Hvis du ønsker å endre din e-postadresse, tlf.nr., adresse e.l. hos oss må du sende e-post til "post@sandnesbluesklubb.no" om dette.

17. mai

Det ble en riktig så hyggelig 17. mai med bra oppmøte av styremedlemmer og medlemmer som gikk med klubben vår i folketog i finværet. TAKK TIL ALLE SOM BIDRO MED Å SPILLE, SYNGE, DANSE, DELE UT FLYERS O.L. og en STOR TAKK TIL ALV HARRY SOM VAR SPORTY OG STILTE MED BLUES-BILEN.

INNGANGSPRISER PÅ VÅRE KONSERTER:

Klikk her for å kjøpe billetter: [Sandnes Bluesklubb på GoTicket](#)

Hos Goticket: 130,- for medlemmer
 230,- for ikke-medlemmer
 80,- for studenter

I døra: 150,- for medlemmer.
 250,- for ikke-medlemmer
 100,- for studenter

- Husk å ta med medlemskort på konserter, og vis det uoppfordret i baren og i døra.

Hilsen Sandnes Bluesklubb

- Støttet av Sandnes kommune ,  og Kulturrådet 



Bruker du Norsk Tipping? Hvorfor ikke gi grasrotandelen til Sandnes bluesklubb?



Onsdag 22. mai, kl. 20:00 - SYD VEST - dørene åpner 19:30

Blues jam

Husbandet, samt noen lokale erfarne musikere stiller, men hva som skjer vet man ikke før man er der. Ta med deg godt humør og evt. et instrument hvis du har lyst å prøve deg på scenen. Alle er hjertelig velkommen til blues-jam i Sandnes Bluesklubb!



Lørdag 25. mai, kl. 13:30 - SYD VEST - dørene åpner 13:00

Bjarte's liste

Dette bandet spiller god gammel blues og rock. Tekstene er for det meste hjemmelagede på jærsk, med en og annen låt på engelsk.

Bandmedlemmer:

Bjarte Edland: vokal, rytme, munnspill

Njål Møller: gitar og vokal

Odd Refsland: gitar og vokal

Alan Moody: bass og vokal

Ole Reidar Anda: trommer



Onsdag 05. juni, kl. 20:00 - SYD VEST - dørene åpner 19:30

Kurt Slevigen og Arne Fjeld Rasmussen

Kurt Slevigen og Arne Fjeld Rasmussen har spilt sammen i Kurt Slevigen Band siden slutten av 90 tallet.

Når det gjelder blues, oppfattet i sin opprinnelige form; med lidenskap, alvor og dybde som sine sterkeste elementer, er duoen Kurt Slevigen og Arne F. Rasmussen blant landets fremste utøvere. De har vært med på å bidra til bluesmusikken i dette landet i evigheter!



Onsdag 19. juni, kl. 20:00 - SYD VEST - dørene åpner 19:30

Tubesnakes

Tubesnakes fra Stord spiller breibeint bluesrock med røtter i Texas og The British Invasion. I sitt 28. år er bandet i gang med innspilling av ny musikk i studio. "Handful of Dust" er navnet på Tubesnakes sin femte plate, og fullengderen er planlagt utgitt mot slutten av året.

Siden sist har bandet også gitt ut plata "Tarred & Feathered" (2019). Albumet ble godt mottatt og streamingtallene fikk god drahjelp av at folk som satt hjemme og streamet musikk under pandemien.

Bandet gleder seg til å få spille musikk slik den er ment å bli konsumert: Live og med publikum.

Bandmedlemmer:

Rolf Martin Haldorsen - gitar og vokal

Johnny Stensletten - bass

Per Inge Stensletten - trommer

Per Kenneth Hauan - tangenter